
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 января 2024 года № 1/3 

 

Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по проведению 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

Южнопортового района города Москвы 

в 2024 году 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 

2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», письмом управы 

Южнопортового района от 11 января 2024 года №ЮП-ИСХ-21/24 Совет 

депутатов муниципального округа Южнопортовый решил: 

 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

проведению дополнительных мероприятий по социально-экономическому 

развитию Южнопортового района города Москвы в 2024 году (приложение).   

2. Направить настоящее решение в управу Южнопортового района города 

Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                       Н.Г. Кувардина 
 

  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый  

от 23 января 2024 года № 1/3 

 

 

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе 

комиссий Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по проведению дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию Южнопортового района города 

Москвы в 2024 году 

 

 

ремонт квартир ветеранов Великой Отечественной войны 

 

ремонт квартир детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей: 

 

Ремонт квартир граждан, признанных нуждающимися комиссией по оказанию 

адресной социальной помощи, жителям Южнопортового района города Москвы 

 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта из 

утвержденного адресного 

перечня 

Избирате

льный 

округ (№) 

Ф.И.О. депутата 

(основной 

состав) 

Ф.И.О. 

депутата 

(резервный 

состав) 

1 
ул. Мельникова, д. 23, кв.80 

1 Назаренко Д.В. Белкова И.А. 

2 

ул.1-я Дубровская, д.2Б, 

корп.1, кв.117 

 
1 Белкова И.А. 

Назаренко 

Д.В. 

3 

ул.6-я Кожуховская, д.18, 

корп.1. кв.15 2 

Азевич А.А. Власова О.В. 

2 

ул.6-я Кожуховская, д.10, 

кв.81 2 Касаева Д.А. Власова О.В. 

3 

ул. 

Шарикоподшипниковская, 

д.24, кв.194 
2 

Костина Т.А. Коваленко 

А.Н. 


